ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 марта 2024г. № 33

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района №14

от 11.03.2021г. «О создании стационарных пунктов временного

размещения населения на территории

Александровского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с требованиями

Федеральных законов Российской Федерации от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ  «О

гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства РФ от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о

гражданской обороне в Российской Федерации», Методических

рекомендаций по организации стационарного пункта временного

размещения, утверждённых Главным Управлением Министерства

чрезвычайных ситуаций Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий по Волгоградской области 2009г., руководствуясь Уставом

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Приложение № 1 к постановлению администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района №14 от

11.03.2021г. «О создании стационарных пунктов временного

размещения населения на территории Александровского сельского

поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

1.  Постановление администрации Александровского сельского поселения

«О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района №14 от 11.03.2021г. «О создании стационарных пунктов

временного размещения населения на территории Александровского

сельского поселения от 04.04.2023 № 22 считать утратившим силу.

../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34

2. Ведущему специалисту администрации Александровского сельского

поселения Володских Т.А. ознакомить с настоящим постановлением

всех заинтересованных лиц.

3. Ведущему специалисту Бурмистенко Т.В. предоставить копию

настоящего постановления в отдел мобилизационной работы, защиты

государственной тайны и ГО и ЧС администрации Жирновского

муниципального района.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава  Александровского

сельского поселения                                                                 Р.С. Алекперов

../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 27 марта 2024г. № 33

Приложение №1

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 11 марта 2021г. № 14

ШТАТНО – ДОЛЖНОСТНОЙ СПИСОК

стационарного  пункта временного размещения  населения

Александровского сельского поселения

№

п/п
Должность на ПЭП

К-во

должностей
Фамилия, имя и отчество Место работы и должность

Домашний адрес

№телефонов

служебный домашний,
сотовый

1. Управление:

1. Начальник СПВР 1 Диль Ольга Петровна Директор  МКОУ

«Александровская СШ»

 с.Александровка ул.

Центральная 48

68-3-37 68-6-73

89275351122

2. Зам. начальника СПВР 1 Дель Лидия Борисовна Завуч МКОУ «Александровская

СШ»

 с.Александровка ул.

Строителей д. 3/1

68-3-37 89297845766

3. Комендант СПВР 1 Янмаев Шамиль

Ифраимович

Директор МУ «Благоустройство»

Александровского с/ поселения

с.Александровка ул.

Центральная, д.28

68-3-88 89375572328

4. Посыльные 2 Чепайкина Лариса Павловна

Фокина Людмила

Николаевна

Рабочая по благоустройству

МУ «Благоустройство»

Александровского с/ поселения

Уборщик служебных помещений

«Благоустройство»

Александровского с/поселения

с.Александровка ул.

Лесная д. 25

с.Александровка ул.

Садовая д.18

68-3-88

68-3-88

89275408884

89377215199

2. Группа охраны общественного порядка:

1. Начальник 1 Криницын Сергей

Анатольевич

водитель  МУ «Благоустройство»

Александровского с/ поселения

с.Александровка  ул.

Мира 17/2

68-3-88 89064031402

2. Дружинники 2 Александров Александр

Александрович

Майоров Сергей

Николаевич

рабочий по благоустройству  МУ

«Благоустройство»

Александровского с/ поселения
Разнорабочий –слесарь Му

«Благоустройство»

с.Н.Бахметьевка ул.

Зеленая, д.7

с.Александровка ул.

Садовая 57

68-3-88

68-3-88

9376913729

89023136199

Александровского с/ поселения

3. Группа встречи, регистрации и временного размещения:

1. Начальник 1 Алекперова Елена

Викторовна

Главный бухгалтер МУ «

Благоустройство» администрации

Александровского с/ поселения

с.Александровка пер.

Вишневый 9

68-3-88 68-7-68

2. Регистраторы 2 Володских Татьяна

Алексеевна

Бурмистенко Татьяна

Владимировна

Ведущий специалист

администрации

Александровского с/ поселения

Ведущий специалист

администрации

Александровского с/ поселения

с.Александровка ул.

Центральная д.20/2

с.Александровка ул.

Центральная 105

68-3-66

68-3-36

89518804272

89275268617

3. Дежурный по встрече и

размещению

1 Веркина Ольга Ивановна Ведущий специалист

администрации
Александровского с/ поселения

с.Александровка ул.

Садовая д. 51

68-3-88 89376958039

4. Начальник группы размещения:

1. Начальник 1 Суркова Любовь
Анатольевна

Зам. Директора по учебно-
воспитательной части МОУ

«Александровская СОШ»

с.Александровка  ул.
Садовая д. 35

68-3-37 89272587174

2. Сопровождающие  1 Шабанова Светлана

Борисовна

Учитель истории и

обществознания МКОУ

«Александровская СШ»

с.Александровка ул.

пер.Вишенвый д.7

68-3-37 89275406681

3. Представитель главы

администрации поселения

1 Мякишева Галина

Владимировна

Главный бухгалтер

администрации

Александровского с/ поселения

с.Александровка  пер.

Школьный д.1

68-3-88 89027789962

7. Медицинский пункт:

1. Начальник (врач или фельдшер) 1 Резникова Наталья

Вячеславовна

Фельдшер ФАП с. Александровка с.Александровка

Мира д. 1

68-3-22 89954188488

3. Санитары 1 Жохова Анна

Владимировна

Медсестра ФАП с.

Александровка

с.Алексанровка ул.

Мира 21

68-3-22 89377231379

8. Комната матери и ребенка:

1. Дежурная 2 Луценко Ирина

Александровна

Аксенова Ирина
Николаевна

Учитель  МКОУ

«Александровская СШ»

тех. работник МКОУ
«Александровская СШ»

с.Александровка

ул. Садовая 22

с.Александровка
ул. Строителей

68-3-37

68-3-37

68-3-78

68-6-51

9. Стол справок:

1. Дежурный 1 Пыркина Софья

Александровна

Директор МУК

«Александровский ЦК»

г.Жирновск, ул. 35 лет

Победы, д.2, кв.39

68-7-08

89375498144

	от 27 марта 2024г. № 33
	от 27 марта 2024г. № 33 (1)
	от 11 марта 2021г. № 14
	ШТАТНО – ДОЛЖНОСТНОЙ СПИСОК